officium practicandiexercere, nisi prius ibi examinatus et licentiatus fuerit. (...)

Datum in Montepessulano, anno Domini MCCLXXII

La mort, miniature d’un livre
d’heures du xvI® siécle.

praesumere: OTBaKUTHCS
ibidem = Monnenne

examen, inis, n.: 3K3aMeH

practicare: mpakTUKOBATHCSI B MEAUITTHE
Studium, ii, n.: yauBepcurer

denigrare: yMeHbIIATh

incumbere: cnoco6cTBOBAaTh HECYACTHIO
dispendium, ii, n.: pacxozapl

inferre: 30., pUBOANTS K...

destricte: kareropudyecku

sexus, us, m.: ToJI

Judaeus, a, um: nyzaei

examinatus, a, um: Npo’K3aMeHOBAaHHBII
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licentiatus: nuiennar

AIMHUHUCTPATUBHAS OPTAHU3ALINA YHUBEPCUTETA

Yuueepcumemckaa xopnopayus umeem coOCMEEHHbIU YCMAB: 3AKPENieHd uepapxusi 36aHull —
bakanaepa, 1uyeHyuama, OOKmMopd, peKmopa... Komopwvie 8 60IbUUHCMEE CBOeM CYUWeCmEYIOm U NO cell OeHb,

xom: Meofcéy HUMU Hem qbakmuqecmeo coomeemcmeus.

~d IA

[Tpenopasatenu ynuepcurera r. [lont-a-Mycona. C rpasiopsl X VI Beka. [lapmkckast HaimoHanbHast OuOIMoTeKa

PEKTOP

Pexmop ynueepcumema uzoupaemcs uz cmyoenueckou cpeowl:

De electione Rectoris et consiliariorum. Rector autem semper clericus existat et de legitimo matrimonio
procreatus et tam ipse quam consiliarii, viri providi, pacifid et maturi, et in quibus magis splendeat animi
probitas quam generis nobilitas, assumantur (...); aetatis suae annum vicesimum quintum necessario debeant
complevisse.

VYcraB FOpuanueckoro ynusepcurera r. Monnense 1339.

Si rector studii, durante ejus officio, assumatur ad honorem doctoratus, (...) officium (...) expirat ipso
facto.

[Ipennucanue Toro e ynusepcurera 1351.
consiliarius, ii, m.: uyjgeH coBera

clericus, i, m.: cryaeHT

existere = esse

procreatus, a, um: poXJICHHbIN

providus, a, um: npeayCMOTPUTEIbHBIN; pa3yMHBbIN

splendere: BbIIETATHCS
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assumere: u30upaThb

doctoratus, us, m.: JOKTOPCKasi CTEIICHb

3APIIJIATA IIPEITOJABATEJIEH

(...) Statuimus [ut], quando Doctores legentes suas collectas voluerint facere, simul omnes in eadem die,
de qua die per se, alias Rectore interposito, debeant concordare, primam collectam, ex duabus quas tantum
possint facere, et non ultra,, faciant inter festum Sancti Andreae et festum Natalis Domini; secundam autem,
quae pro banchis consuevit vel etiam pro Doctorum salario, si in prima collecta forte non fuerit satisfactum,
inter festum Natalis Domini et Carnisprevium facere teneantur; ita ut, absque aliqua promissione in scolis
facienda, quilibef scolaris decem solidos usualis monetae pro tallia Doctoris, et quinque solidos pro banchis,